Subjekti " 2B & CONSTRUCTION GROUP " shpk
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

~ Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2015 Viti
| |
| TE ARDHURAT 0
> Te ardhura nga shitja R D
> Te ardhura_rr]gi eherblmet - .
| p» leardhura te tjera - - \ 0 .
! SHPENZIMET —1+2+3+4+5 123, 321
o1 Shpen2|me per mate[ge!e e 0
j » Inventar ne celie B ) |l
| > Shpenznme per mallrat e prodhuara ) i
| » [Inventarine fund te vitit ) 0 .
2 ‘Shpen2|me personeli | 119,034
> Pagat - B | 102,000
> S|gure539n ) ] 7 17,034
3 \Amort|21m| |Akt|veve Afatgjata ‘ 0
4 ‘Te era | 4,287
. »  Energji, uji fax, telefon, internet - 0
> Shpenzwpe te qarkullimit te mallit e transportlt ) |
- Benzine/Nafte/Gaz. - 7 -
»  Qeraambjenti [ 0
| »  Pagesa ) B
| | - Taksa dqganore e Bashklake o 4,287
‘ > Shpen2|me administrative, mlrembaJ je dhe te tiera 7 ]
| »  Gjoba penalltete ) Bl 7 0
> Shpen2|me tera 0
5 ‘Shpenmme financiare | Ol
~ » Interesate paguara dhe komisione bankare o
> I o L
s TN - - . ,e,‘
| A ‘Fltlml para tatlmeve -123,321
6 Tatimi mbi f|t|m|n 0
B Fitimi pas tatimit | 7 -123,321

03-TE ARDHURAT E SHPENZIMET
00 - PASQYRAT FINANCIARE 2b & COSTRUCTION GROUP shpk - 2015
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